
Pokal Bezirk West 2012/13

Pokal Damen Bezirksoberliga West Gruppe Nord
+Süd
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die 1.Pokalrunde findet im Zeitraum vom 20.08.2012 - 30.11.2012 statt. Die Vereine vereinbaren einen Termin und melden diesen 14
Tage vor Spielbeginn dem Pokalspielleiter.

Spielleiter-Kontakt: Neblung, Thomas, Adolfstr. 23, 65618 Selters, Mobil: 0160-94684482, Tel.: 06483-911800, 5@ttc-eisenbach.de,
kreissportwart@neblung.org

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Do.

18.09.2012
09.10.2012
08.11.2012

20:15 v
20:15 v
20:00 v

1
2
3

TTC Ober-Erlenbach 1987
TSV 1910 Albshausen
TuS Neesbach

SG Kelkheim II
TTC Eschbach
Neuenhainer TTV 1955

4:2
0:4
4:3

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Siegbach   
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